保留地権利譲渡完了届のご案内

平素より、市政並びに西大袋土地区画整理事業につきましては、格別のご理解、ご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、保留地については、土地の登記簿に代わるものとして、施行者が保留地処分

台帳により契約者の管理を行っています。つきましては、承諾をした保留地につい

て、権利譲渡（引渡し）が完了しましたら、下記の書類にご署名いただき、届け出て

ください。届出後、保留地処分台帳において契約者名を更新いたします。なお、保留

地台帳の写しについては、市役所市街地整備課にて、契約者本人、その代理人又は債

権者の申請により交付しています。

【問合せ】越谷市都市整備部市街地整備課

     管理・換地担当 048-963-9231

越谷都市計画事業西大袋土地区画整理事業

施行者 越谷市

代表者 越谷市長 宛

保 留 地 権 利 譲 渡 完 了 届

令和  年  月  日付け保留地権利譲渡承諾を得た下記保留地について、乙は

丙に売り渡し、丙はこれを買い受け、すべての権利義務の継承を完了しましたので、

お届けします。

令和  年  月  日

譲渡人（乙）氏名          印

譲受人（丙）氏名          印

（記名押印又は署名）

記

１ 保留地 街区番号     街区    画地

２ 保留地 地積      ㎡